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Altın Fındık ismini ilçemizde ve bölgemizde etkili bir şekilde kullanmamız gerekiyor... Markalaşm
ak ve şehrimize değer katmak istiyorsak, bunun belli başlı yolları vardır.
Turizm, kültür-sanat, spor, mimari, müzik bu yolların başında gelir.
Kültür ve sanatı merkeze alarak ilçemizde fındık ismini etkili bir şekilde kullanırsak markalaşma
yolunda güzel adımlar atmış oluruz...
Nasıl mı?
İşte ilk aklıma gelenler;
"Altın Fındık" ismini tez elden tescil ettirip Fatsa olarak gerekli prosedürü yapmamız gerekir.
Fatsa Belediyesi bu konuda gerekli adımı atmalı...
Bundan sonraki süreçte "Altın Fındık" ismi festivallerle, reklam tanıtım çalışmalarıyla
taçlandırılmalı ve ilçemizin tanıtımı uluslarası alana taşınmalı...
Altın Fındık Çocuk Tiyatrosu Festivali.Ulusal ve uluslararası Çocuk Tiyatroları Fatsamıza davet
edilmeli...
Altın Fındık Kitap Fuarı. Geniş kapsamlı bir kitap fuarıyla alanında uzman yazarlar,şairler
ilçemizde misafir edilmeli...
Altın Fındık Kısa Film Festivali.İlçemizde ve bölgemizde kısa film yarışmaları yapılmalı.Ünlü
yönetmenler, senaristler, yapımcılar ve oyuncular davet edilmeli.
Altın Fındık Ses Yarışması. Yetenekli gençlerin keşfedildiği ses yarışmaları yapılmalı. İlçemizin
ve bölgemizin Sanatçıları jüri üyeliğini yapmalı. Fatsamızın bir çok değeri var.
Altın Fındık Spor Müsabakaları. Spor dallarında turnuvalar yapılarak alanında uzman sporcular
ilçemizde gençlerimizle buluşturulmalı...
Altın Fındık Fotoğraf Yarışması.Ulusal ve uluslararası fotoğraf sanatçıları ilçemize ve bölgemize
davet edilmeli..
Altın Fındık Yemek Yarışması. İlçemizin ve bölgemizin damak tatları yarışmalarla geniş kitlelere
duyurulmalı. Ünlü şefler davet edilmeli.
Bunlar benim ilk aklıma gelenler... İşte bütün bunlar güzel planlanıp, projelendirilip hayata
geçirilirse FATSA marka şehir olur. Ulusal ve uluslararası alanda adından sıkça söz ettirir.
Turizm ve tanıtım anlamında çok büyük yol almış oluruz...
"Altın Fındık" bize iyi gelir... Tüm ilgili ve yetkilileri bu konuda harekete geçmeye davet
ediyorum...
Sevgiyle kalın, umudumuz daim olsun...
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